

Årsredovisning
för
Forsgrens Mark & Va AB
556653-9028

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Forsgren, Styrelseledamot
2025-04-09

Styrelsen för Forsgrens Mark & Va AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom gatu- väg- och vattenarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	462	667	622	1 440
Resultat efter finansiella poster	-204	-15	-218	435
Soliditet (%)	94	91	82	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 30,73% som ett resultat av minskad mängd jobb åt den största kunden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	1 353 059	23 030	1 490 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			23 030	-23 030	0
Årets resultat				-3 474	-3 474
Belopp vid årets utgång	100 000	14 000	1 176 089	-3 474	1 286 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 176 090
årets förlust	-3 474
	1 172 616
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 172 616
	1 172 616

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		462 131	667 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		462 131	667 170
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-327 690	-304 657
Övriga externa kostnader		-110 460	-159 445
Personalkostnader	2	-4 546	-4 161
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-237 069	-236 086
Summa rörelsekostnader		-679 765	-704 349
Rörelseresultat		-217 634	-37 179
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 548	10
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 454	643
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	24 650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-3 210
Summa finansiella poster		13 999	22 093
Resultat efter finansiella poster		-203 635	-15 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Förändring av överavskrivningar		100 161	38 116
Summa bokslutsdispositioner		200 161	38 116
Resultat före skatt		-3 474	23 030
Årets resultat		-3 474	23 030

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	375 248	612 317
Summa materiella anläggningstillgångar		375 248	612 317
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	215 050	215 050
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	509 070	499 069
Summa finansiella anläggningstillgångar		724 120	714 119
Summa anläggningstillgångar		1 099 368	1 326 436
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		95 283	114 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 288
Summa kortfristiga fordringar		95 283	141 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		436 366	614 554
Summa kassa och bank		436 366	614 554
Summa omsättningstillgångar		531 649	756 186
SUMMA TILLGÅNGAR		1 631 017	2 082 622

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 000	14 000
Summa bundet eget kapital		114 000	114 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 176 090	1 353 060
Årets resultat		-3 474	23 030
Summa fritt eget kapital		1 172 616	1 376 090
Summa eget kapital		1 286 616	1 490 090
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		318 268	418 429
Summa obeskattade reserver		318 268	518 429
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 783	40 832
Övriga skulder		5 350	6 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	26 557
Summa kortfristiga skulder		26 133	74 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 631 017	2 082 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 044 573	5 015 073
Inköp		29 500
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 044 573	5 044 573
Ingående avskrivningar	-4 432 256	-4 196 170
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-237 069	-236 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 669 325	-4 432 256
Utgående redovisat värde	375 248	612 317

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 050	215 050
Försäljningar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 050	215 050
Ingående nedskrivningar	0	-24 650
Återförda nedskrivningar		24 650
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	215 050	215 050

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	499 069	
Inköp	509 070	499 069
Försäljningar	-499 069	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 070	499 069
Utgående redovisat värde	509 070	499 069

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vännäs 2025-04-02

Tony Forsgren
Tony Forsgren